REPRESENTAÇÃO Nº. 41/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação,  a ser encaminhada ao  Senhor Murilo Sebastião de Resende,
Agente comercial da CEMIG, solicitando providências no que tange a queda de energia
e  ressarcimento  dos  prejuízos  causados,  à  Senhora  Lúcia  Glicéria  de  Sena  Neto,
conforme documentação e protocolos anexos.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 26 de maio de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-